
Продажа

2-к.квартира, 44 м², 5/5 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул Набережная, д 16

 руб. 3 900 000



Предлагается к продаже 2-х комнатная
квартира 44 кв.м по адресу: мкр-н Северный,
ул.Набережная, д.16, 5/5эт.
Общая площадь: 44 КВ.м, комнаты смежно-
изолированные 17.4 кв.м и 10.5 кв.м, кухня 5.7
кв.м, с/у раздельный, имеется кладовка.
Требуется косметический ремонт. По
документам: 2 взрослых собственника по
договору приватизации, лёгкая альтернатива.
Рядом школа, детские сады, магазины, фитнесс
центр. В 2 мин пешком остановка
общественного транспорта до ж/д станции
Домодедово и до Москвы (м. Домодедовская).
Показ по договорённости.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 1974 г.
Общая площадь: 44 м² Жилая площадь: 28 м²
Площадь кухни: 6 м² Этаж: 5
Этажей в доме: 5 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: балкон Ремонт: косметический
Состояние объекта: нормальное Наличие мебели: да
Вид из окон: во двор Тип дома: панельный


